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Siedząc na tarasie odosobnionego domku na plaży, Rebecca przypomina 

sobie, jak życie doprowadziło ją do tego, co uznaje za swój „dar“ w jej 
powiększającym się wciąż brzuchu0 

 
Odwiedzając swojego dziadka, jako mała dziewczynka, nieśmiała Rebecca 
zaprzyjaźnia się z rudowłosym Tommym. Przyjaźń ta szybko rozwija się podczas ich 
letnich przygód na wybrzeżu. Ale bajkowy, dziecięcy romans zakończy wyjazd 
Rebecci do mieszkającej w odległym Tokio. 
12 lat później, jako młoda kobieta Rebecca powraca, aby osiedlić się w domu 
swojego dziadka. Poszukuje swojego przyjaciela z dzieciństwa Tommy’ego, który jest 
już studentem, żyjącym na własną rękę. Ich ponowne spotkanie naznacza silne 
wzajemne przyciąganie.  
Kiedy zaczynają się coraz lepiej poznawać, Rebecca odkrywa, że Tommy żywi do 
niej głębokie uczucia od momentu ich poznania w dzieciństwie. Ale ich namiętny 
związek zostaje szybko zakończony, kiedy Tommy ginie w wypadku 
samochodowym. 
Załamana Rebecca czuje, że jej życie nie może dalej trwać bez Tommy’ego. Zwraca 
się z prośbą do kontrowersyjnego „Depratmentu Replikacji Genetycznej“ o zgodę na 
zapłodnienie. Pomimo obaw związanych z potencjalnymi konsekwencjami, rodzice 



Tommy‘ego zgadzają się wspomóc Rebeccę konieczną dla niej próbką DNA, aby 
można było stworzyć w jej łonie nowego Tommy’ego. Życie z małym Tommym jest 
cudowne i pełne radości. Rebecca poświęca się całkowicie tylko „im dwojgu“, żyjąc w 
odosobnieniu wśród społeczności wybrzeża0Ale mimo upływających lat nie jest w 
stanie uciec w pełni od wszystkich problemów związanych z tą decyzją. Jak długo 
będzie mogła ukrywać przed małym Tommym i wścibskimi mieszkańcami miasteczka 
prawdę? Czy będzie w stanie uchronić go od uprzedzeń wobec „kopii“? Kiedy 
zacznie dorastać i zmieniać się w mężczyznę identycznego, jak jej ukochany, w jaki 
sposób Rebecca zdoła wytłumaczyć mu rzeczy, których nowy Tommy jeszcze nie 
rozumie? 
   
Odpowiedzi te stają przed nią, kiedy przygotowuje się do słodko-gorzkiej realizacji 
swojego życiowego marzenia.  
 
 


